
UCHWAŁA NR XIV/69/15
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości oznaczonej numerem działki 342/1 
w obrębie Wola Mąkolska

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 9  lit. a ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2015.1515 j.t.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt  6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774 j.t., zm. poz. 1777) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej część działki nr 342/1 stanowiącej 
własność Gminy Głowno na podstawie księgi wieczystej nr LD1G/00067928/6 o pow. 0,0590 ha 
położonej w miejscowości Wola Mąkolska, która została przedstawiona na mapie wstępnego 
projektu podziału jako projektowana działa nr 342/4.

§ 2. Sprzedaż nieruchomości nastąpi w trybie bezprzetargowym w celu poprawy warunków 
zagospodarowanie nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 369.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: F5A81473-407B-4257-A487-AC92E8169DE1. Podpisany Strona 1


		2015-12-23T12:33:12+0000
	Polska
	Łukasz Robert Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




